- PARCIAL ( )
PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X )
1-EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3-CNPJ: 36.785.663/0001-06 2= ANO: 2021
DATA DESCRICAO |[ENTRADA [sAiDA SALDO
SALDO ANTERIOR| R$  9.816,00
06/01/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 60,00 | R$  9.756,00
02/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 1/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 10.037,25
04/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 1/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 10.318,50
05/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 1/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 10.412,25
05/02/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 60,00 | R$ 10.352,25
08/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROSELI 1/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 10.508,25
08/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 1/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 10.602,00
08/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 1/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 10.695,75
08/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 2/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 10.789,50
08/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 3/24 PARTE R$ 62,50 | R$ - | R$ 10.852,00
08/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 1/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 10.945,75
08/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ GILBERTO 1/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 11.227,00
09/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ NEIDE 1/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 11.320,75
09/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ERALDO 1/24 R$ 234,37 | R$ - | R$ 11.555,12
10/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 1/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 11.711,12
10/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ EZEQUIEL 1/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 11.867,12
10/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 1/24 R$ 234,37 | R$ - | R$ 12.101,49
10/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ELOISA 1/24 R$ 234,37 | R$ - | R$ 12.335,86
10/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ BERNARDO 1/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 12.429,61
10/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ULISSES 1/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 12.58561
28/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ MARCIO 1/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 12.679,36
28/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ MARCIO 2/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1277311
28/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ MARCIO 3/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 12.866,86
28/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ MARCIO 4/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 12.960,61
28/02/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ MARCIO 5/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 13.054,36
04/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 2/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 13.148,11
05/03/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 60,00 | R$ 13.088,11
08/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 2/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 13.369,36
09/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 2/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 13.463,11
09/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROSELI 2/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 13.619,11
09/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ NEIDE 2/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 13.712,86
09/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 2/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 13.994,11
09/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ERALDO 2/24 R$ 234,37 | R$ - | R$ 14.208,48
10/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ULISSES 2/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 14.384,48
10/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 3/24 PARTE R$ 31,25 | R$ - | R$ 14.415,73
10/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 4/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 14.509,48
10/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 5/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 14.603,23
10/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 6/24 PARTE R$ 31,25 | R$ - | R$ 14.634,48
10/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ BERNARDO 2/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 14.728,23
10/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ EZEQUIEL 2/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 14.884,23
10/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 2/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 15.040,23
12/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ GILBERTO 2/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 15.321,48
12/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ELOISA 2/24 R$ 234,37 | R$ - | R$ 15.555,85
15/03/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 2/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 15.649,60
15/03/2021 |CORRECAO CAPITAL INTEGRALIZ R$ 9,38 | R$ - | R$ 15.658,98
17/03/2021 |HONORARIOS CONTABEIS 01/2021 R$ - R$ 200,00 | R$ 15.458,98




- PARCIAL ( )
PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X )
1-EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3-CNPJ: 36.785.663/0001-06 2= ANO: 2021
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
17/03/2021 |HONORARIOS CONTABEIS 02/2021 R$ - R$ 200,00 | R$ 15.258,98
17/03/2021 |PGTO JUROS R$ - R$ 0,01 | R$ 15.258,97
17/03/2021 |PARC 1/2 - MASCARAS E CANECAS PERSONALIZADAS - NF 1 R$ - | R$ 775,00 | R$ 14.483,97
17/03/2021 |PARC 1/2 - PORTA CHUTEIRAS NF 1223 R$ - R$ 760,00 | R$ 13.723,97
19/03/2021 |PGTO GILBERTO SANTOS R$ - R$ 1.428,00 [ R$ 12.295,97
19/03/2021 |PGTO CERT DIGITAL SOLUCAO R$ - R$ 175,00 [ R$ 12.120,97
19/03/2021 |PGTO DISK COPY R$ - R$ 102,00 [ R$ 12.018,97
23/03/2021 [PGTO ASSOC DE CABOS SOLDADOS R$ - R$ 704,00 | R$ 11.314,97
26/03/2021 |PGTO GILBERTO SANTOS R$ - R$ 704,00 | R$ 10.610,97
26/03/2021 [PARC 1/2 - MASCARAS E CANECAS PERSONALIZADAS - NF 1 R$ - | RS 775,00 | R$  9.835,97
01/04/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 3/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 9.929,72
01/04/2021 |PARC 1/2 - PORTA CHUTEIRAS NF 1223 R$ - R$ 765,00 | R$  9.164,72
05/04/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 3/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 9.320,72
05/04/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 3/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 9.601,97
06/04/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 60,00 | R$  9.541,97
07/04/2021 |PGTO NF 1372 CAIXA DE MDF R$ - R$ 375,00 | R$  9.166,97
07/04/2021 |PGTO ROBERTA HERRERO R$ - R$ 310,00 | R$  8.856,97
08/04/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 3/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 895072
08/04/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 3/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 9.044,47
08/04/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROSELI 3/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 9.200,47
08/04/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 6/24 PARTE R$ 62,50 | R$ - |R$ 9.262,97
08/04/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 7/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 9.356,72
08/04/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 8/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 9.450,47
12/04/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ELOISA 3/24 R$ 234,37 | R$ - |R$ 9.684,84
12/04/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ NEIDE 3/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 9.778,59
12/04/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ULISSES 3/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 9.934,59
14/04/2021 |PGTO NF 286032 - CELULAR R$ - R$ 599,00 | R$  9.335,59
20/04/2021 [PGTO NF 15807 1/3 - BOLA DE CAMPO E CAMISAS R$ - |R$ 2.334,00 [ R$ 7.001,59
27/04/2021 [PGTO NF 305 - PANFLETOS R$ - R$ 290,00 | R$  6.711,59
27/04/2021 [PGTO NF 21 - FAIXAS DE LONA R$ - R$ 504,00 | R$  6.207,59
27/04/2021 [PGTO NEIDE HERRERO R$ - R$ 113,00 [ R$  6.094,59
27/04/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 4,98 [R$  6.089,61
27/04/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 1,11 |R$  6.088,50
28/04/2021 [PGTO NF 361 - DISTRIBUICAO DE PLANFLETOS R$ - | RS 130,00 | R$  5.958,50
03/05/2021 |PGTO ARIOVALDO DANTAS R$ - R$ 200,00 | R$  5.758,50
05/05/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 60,00 | R$  5.698,50
06/05/2021 [PGTO NF 310 - PANFLETOS R$ - R$ 360,00 | R$  5.338,50
06/05/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 4/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 5.494,50
07/05/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 9/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 5.588,25
07/05/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 10/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 5.682,00
07/05/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 11/24 PARTE R$ 62,50 | R$ - |R$ 5.744,50
07/05/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROSELI 4/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 5.900,50
07/05/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 4/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 5.994,25
10/05/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ BERNARDO 4/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 6.088,00
10/05/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 4/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 6.369,25
10/05/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ BERNARDO 3/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 6.463,00
10/05/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 4/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 6.556,75




- PARCIAL ( )
PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X )
1-EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3-CNPJ: 36.785.663/0001-06 2= ANO: 2021
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
10/05/2021 |CORRECAO CAPITAL INTEGRALIZ R$ 9,37 | R$ - |R$ 6.566,12
10/05/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 4/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 6.659,87
10/05/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ NEIDE 4/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 6.753,62
10/05/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ULISSES 4/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 6.909,62
11/05/2021 |PGTO SALARIO 04/2021 R$ - R$ 315,00 | R$  6.594,62
11/05/2021 |HONORARIOS CONTABEIS 03/2021 R$ - R$ 200,00 | R$  6.394,62
11/05/2021 |HONORARIOS CONTABEIS 04/2021 R$ - R$ 200,00 | R$  6.194,62
13/05/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ELOISA 4/24 R$ 234,37 | R$ - |R$ 6.428,99
13/05/2021 |CORRECAO CAPITAL INTEGRALIZ R$ 23,50 | R$ - |R$ 6.452,49
14/05/2021 |PGTO FGTS 04/2021 R$ - R$ 27,20 | R$  6.425,29
17/05/2021 |PGTO NF 371 - DISTRIBUICAO DE PANFLETOS R$ - R$ 520,00 | R$  5.905,29
20/05/2021 [PGTO GILBERTO SANTOS R$ - R$ 720,00 | R$  5.185,29
20/05/2021 [DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 7,12 | R$ 5.178,17
20/05/2021 [PGTO NF 15807 2/3 - BOLA DE CAMPO E CAMISAS R$ - |R$ 2.333,00 [R$ 2.845,17
21/05/2021 [PGTO NUCLEO DE INF PONTO BR R$ - R$ 76,00 | R$  2.769,17
24/05/2021 [RECBTO NEIDE HERRERO R$ 85,00 | R$ - R$ 2.854,17
25/05/2021 [PGTO NF 312 - PANFLETOS R$ - R$ 300,00 | R$  2.554,17
25/05/2021 |[DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 2,97 [R$  2.551,20
27/05/2021 [PGTO RADAMES LOURENCO R$ - R$ 100,00 [ R$  2.451,20
27/05/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 1,00 | R$  2.450,20
01/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 5/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 2.606,20
01/06/2021 [PGTO HIRAN CARDOSO R$ - R$ 1.200,00 [ R$  1.406,20
04/06/2021 |RECBTO PIX ISAQUE R$ 30,00 | R$ - | R$ 1.436,20
04/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROSELI 5/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 1.592,20
07/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 5/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.685,95
07/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 11/24 PARTE R$ 31,25 | R$ - |R$ 1.717,20
07/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 12/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.810,95
07/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 13/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 1.904,70
07/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 14/24 PARTE R$ 31,25 | R$ - |R$ 193595
07/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 5/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 2.217,20
07/06/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 60,00 | R$  2.157,20
08/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 5/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 2.250,95
08/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 5/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 2.344,70
09/06/2021 |RECBTO PIX JULIETE R$ 15,00 | R$ - R$  2.359,70
10/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ NEIDE 5/24 R$ 93,35 | R$ - |R$ 2.453,05
10/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ULISSES 5/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 2.609,05
11/06/2021 |LANCAMENTO NF: - 377/0 R$ - R$ 100,00 [ R$  2.509,05
11/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ELOISA 5/24 R$ 234,30 | R$ - |R$ 2.743,35
11/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 3/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 3.024,60
11/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 4/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 3.305,85
11/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 5/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 3.587,10
11/06/2021 |CORRECAO CAPITAL INTEGRALIZ R$ 84,37 | R$ - |R$ 3.671,47
11/06/2021 |PGTO SALARIO 05/2021 R$ - R$ 786,00 | R$  2.885,47
17/06/2021 |PGTO INARA SANTANA R$ - R$ 820,00 | R$  2.065,47
17/06/2021 |PGTO NF 15847 1/3 - ROUPAS DE TREINO R$ - R$ 1.073,00 [ R$ 992,47
18/06/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 0,35 | R$ 992,12
21/06/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 72,00 | R$ 920,12




- PARCIAL ( )
PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X )
1-EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3-CNPJ: 36.785.663/0001-06 2= ANO: 2021
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
24/06/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ EZEQUIEL 3/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 1.076,12
24/06/2021 [CORRECAO CAPITAL INTEGRALIZ R$ 44,00 | R$ - |R$ 1.120,12
05/07/2021 |PGTO RADAMES LOURENCO R$ - R$ 100,00 [ R$  1.020,12
05/07/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 60,00 | R$ 960,12
05/07/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 6/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 111612
05/07/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ NEIDE 6/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.209,87
07/07/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 6/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.30362
07/07/2021 |PGTO SALARIO 06/2021 R$ - R$ 786,00 | R$ 517,62
08/07/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 2/24 R$ 234,38 | R$ - | R$ 752,00
08/07/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 3/24 R$ 234,38 | R$ - | R$ 986,38
08/07/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 4/24 R$ 234,38 | R$ - |R$ 1.220,76
08/07/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 5/24 R$ 234,38 | R$ - |R$ 145514
08/07/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 6/24 R$ 234,37 | R$ - |R$ 1.689,51
08/07/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ULISSES 6/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 1.84551
12/07/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURES 6/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.939,26
12/07/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 6/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 2.033,01
12/07/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 14/24 PARTE R$ 62,50 | R$ - |R$ 2.095,51
12/07/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 15/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 2.189,26
12/07/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 16/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 2.283,01
12/07/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROSELI 6/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 2.439,01
12/07/2021 |PGTO NF 15807 3/3 - BOLA DE CAMPO E CAMISAS R$ - | R$ 2.333,00 | R$ 106,01
13/07/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 0,35 | R$ 105,66
14/07/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 72,00 | R$ 33,66
19/07/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 6/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 314,91
19/07/2021 |CORRECAO CAPITAL INTEGRALIZ R$ 28,12 | R$ - | R$ 343,03
20/07/2021 [RECBTO PIX TOP CONSULTORIA R$ 77,00 | R$ - | R$ 420,03
04/08/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 7/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 701,28
04/08/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROSELI 7/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 857,28
05/08/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 60,00 | R$ 797,28
06/08/2021 |RECBTO PIX RODOLFO COSTA R$ 140,00 | R$ - R$ 937,28
06/08/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 7/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.031,03
06/08/2021 |RECBTO PIX ELIDA SILVA R$ 70,00 | R$ - R$ 1.101,03
09/08/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 7/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.194,78
09/08/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ NEIDE 7/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.288,53
10/08/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 17/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.382,28
10/08/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 18/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.476,03
10/08/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 19/24 PARTE R$ 62,50 | R$ - |R$ 1.538,53
10/08/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 7/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 1.694,53
10/08/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 7/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.788,28
10/08/2021 |RECBTO PIX MARTA SANTOS R$ 125,00 | R$ - R$ 1.913,28
10/08/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 7/24 R$ 234,38 | R$ - |R$ 2.14766
10/08/2021 |PGTO SALARIO 07/2021 R$ - R$ 787,00 | R$  1.360,66
11/08/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ VANESSA 1/24 R$ 351,56 | R$ - |R$ 171222
12/08/2021 |RECBTO PIX ROSEMERY R$ 70,00 | R$ - R$ 1.782,22
12/08/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ULISSES 7/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 1.938,22
12/08/2021 |PGTO INARA ORTIZ R$ - R$ 450,00 | R$  1.488,22
17/08/2021 |PGTO NF 15847 2/3 - ROUPAS DE TREINO R$ - R$ 1.073,00 [ R$ 415,22




- PARCIAL ( )
PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X )
1-EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3-CNPJ: 36.785.663/0001-06 2= ANO: 2021
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
18/08/2021 |RECBTO PIX MACEDA R$ 70,00 | R$ - R$ 485,22
19/08/2021 |PGTO INSS 07/2021 R$ - R$ 291,55 | R$ 193,67
23/08/2021 [PGTO RADAMES LOURENCO R$ - R$ 100,00 | R$ 93,67
24/08/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 0,35 | R$ 93,32
25/08/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 72,00 | R$ 21,32
01/09/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ULISSES 8/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 177,32
06/09/2021 |RECBTO PIX ELIDA SILVA R$ 70,00 | R$ - R$ 247,32
06/09/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 60,00 | R$ 187,32
08/09/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 8/24 R$ 93,75 | R$ - | RS 281,07
08/09/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 8/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 562,32
08/09/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 19/24 PARTE R$ 31,25 | R$ - | R$ 593,57
08/09/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 20/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 687,32
08/09/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 21/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 781,07
08/09/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 22/24 PARTE R$ 31,25 | R$ - | R$ 812,32
08/09/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 8/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 906,07
09/09/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 8/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 999,82
13/09/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 8/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 1.155,82
13/09/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ VANESSA 2/24 R$ 351,56 | R$ - |R$ 1.507,38
13/09/2021 |PGTO SALARIO 08/2021 R$ - R$ 786,00 | R$ 721,38
15/09/2021 |RECBTO PIX GREGORYO ALMEIDA R$ 125,00 | R$ - | R$ 846,38
17/09/2021 |PGTO NF 15847 3/3 - ROUPAS DE TREINO PARTE R$ - | R$ 537,00 | R$ 309,38
01/10/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 9/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 465,38
04/10/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ VANESSA 9/24 R$ 351,56 | R$ - | R$ 816,94
04/10/2021 |PGTO RADAMES LOURENCO R$ - R$ 100,00 | R$ 716,94
05/10/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 60,00 | R$ 656,94
06/10/2021 |RECBTO PIX ELIDA SILVA R$ 70,00 | R$ - R$ 726,94
06/10/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 9/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 820,69
06/10/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 0,35 | R$ 820,34
07/10/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 9/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 914,09
07/10/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 72,00 | R$ 842,09
08/10/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 9/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 1.123,34
08/10/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 9/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.217,09
11/10/2021 |PGTO SALARIO 09/2021 R$ - R$ 786,00 | R$ 431,09
13/10/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 8/24 R$ 234,38 | R$ - | R$ 665,47
13/10/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 22/24 PARTE R$ 62,50 | R$ - | R$ 727,97
13/10/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 23/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 821,72
13/10/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ZENILDO 24/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 915,47
13/10/2021 |PGTO NF 15847 3/3 - ROUPAS DE TREINO PARTE R$ - | R$ 537,00 | R$ 378,47
01/11/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 10/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 534,47
03/11/2021 |RECBTO PIX ELIDA SILVA R$ 70,00 | R$ - R$ 604,47
03/11/2021 |PGTO RADAMES LOURENCO R$ - R$ 200,00 | R$ 404,47
04/11/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 10/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 498,22
04/11/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ VANESSA 4/24 R$ 351,56 | R$ - | R$ 849,78
05/11/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 10/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 1.131,03
05/11/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 60,00 | R$  1.071,03
08/11/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 10/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.164,78
08/11/2021 |RECBTO PIX GREGORYO ALMEIDA R$ 70,00 | R$ - |R$ 1.234,78




- PARCIAL ( )
PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X )
1-EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3-CNPJ: 36.785.663/0001-06 2= ANO: 2021
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
09/11/2021 |RECBTO ZENILDO SILVA R$ 250,00 | R$ - R$  1.484,78
11/11/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 9/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 157853
16/11/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ NEIDE 9/24 R$ 93,35 | R$ - |R$ 167188
23/11/2021 |PGTO GALERIA DOS ESPORTES R$ - R$ 413,00 | R$  1.258,88
23/11/2021 [PGTO SALARIO 10/2021 R$ - R$ 786,00 | R$ 472,88
25/11/2021 |RECBTO PIX JOSE MATIAS R$ 55,00 | R$ - R$ 527,88
01/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 11/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 809,13
01/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 11/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 965,13
02/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ULISSES 9/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 112113
02/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ULISSES 10/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 1.277,13
02/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ULISSES 11/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 1.433,13
02/12/2021 |CORRECAO CAPITAL INTEGRALIZ R$ 31,20 | R$ - |R$ 1.464,33
06/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ VANESSA 5/24 R$ 351,56 | R$ - |R$ 1.815,89
06/12/2021 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 60,00 | R$  1.755,89
07/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 11/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.849,64
07/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 11/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.943,39
08/12/2021 |RECBTO PIX MELANIA SILVA R$ 70,00 | R$ - R$ 2.013,39
10/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ NEIDE 10/24 R$ 93,35 | R$ - |R$ 2.106,74
10/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 6/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 2.387,99
10/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 7/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 2.669,24
10/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 8/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 2.950,49
10/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 9/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 323174
10/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 10/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 3.512,99
10/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 11/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 3.794,24
10/12/2021 |CORRECAO CAPITAL INTEGRALIZ R$ 140,63 | R$ - |R$ 3.934,87
13/12/2021 |RECBTO ZENILDO SILVA R$ 250,00 | R$ - R$  4.184,87
15/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 9/24 R$ 234,38 | R$ - | R$ 4.419,25
15/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 10/24 R$ 234,38 | R$ - |R$ 4.653,63
17/12/2021 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 11/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 4.747,38
17/12/2021 |CORRECAO CAPITAL INTEGRALIZ R$ 9,38 | R$ - |R$ 4.756,76
17/12/2021 |PGTO SALARIO 11/2021 R$ - R$ 787,00 | R$  3.969,76
17/12/2021 |PGTO ADTO 13° SALARIO R$ - R$ 248,00 | R$  3.721,76
17/12/2021 |PGTO 13° SALARIO R$ - R$ 248,10 | R$  3.473,66
20/12/2021 [PGTO NF 4012 - TIJOLOS E CIMENTO R$ - R$ 1.000,00 [ R$ 2.473,66
21/12/2021 |RECBTO PIX EDER VAES R$ 66,00 | R$ - R$ 2.539,66
21/12/2021 |RECBTO PIX ELAINE ROMERO R$ 76,00 | R$ - R$ 2.615,66
22/12/2021 [RECBTO PIX SUSICLEYA SANTOS R$ 65,00 | R$ - |R$ 2.680,66
23/12/2021 [RECBTO PIXKELLY LORI R$ 46,00 | R$ - R$ 2.726,66
TOTAIS| R$ 26.859,10 [ R$ 33.948,44 | R$  2.726,66

NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL:
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VANESSA GARCIA DOMINGOS
PRESIDENTE




